

## Lisätietoa, valintaperusteet ja ennakkotehtävät sivustoilta

### **www.humak.fi**

[http://www.humak.fi/koulutustarjonta/ylemmat\\_amktutkinnot/kulttuurituotanto.html](http://www.humak.fi/koulutustarjonta/ylemmat_amktutkinnot/kulttuurituotanto.html)

### **www.metropolia.fi**

<http://www.metropolia.fi/kulttuurituotanto-yamk>

Hakijan kannattaa hakea molempiin ammattikorkeakouluihin, koska kyseessä on yhteistutkinto.



Metropolia Ammattikorkeakoulu  
yliopettaja Katri Halonen  
katri.halonen@metropolia.fi  
puhelin 050 3626 407



Humanistinen  
ammattikorkeakoulu  
yliopettaja Auli Jämsänen  
auli.jamsanen@humak.fi  
puhelin 020 7621 264

## UUSI TÄSMÄTUTKINTO kulttuurituotannon ammattilaisille Kulttuurituottaja (ylempi AMK)

Aikuskoulutuksen yhteishaussa  
14.4. – 30.4.2009  
KOULUTUS ALKAA SYYSKUUSSA 2009



# Kulttuurituottaja (ylempi AMK)

Ensimmäinen kulttuurituottaja (ylempi AMK) -koulutus alkaa syksyllä 2009 Helsingissä monimuoto-opetuksena. Koulutukseen valitaan kaksikymmentä kulttuurituotannon ammattilaista. Koulutus on tutkintoon johtava ja siitä vastaavat Humanistinen ammattikorkeakoulu (HUMAK) ja Metropolia Ammattikorkeakoulu yhdessä.

Sekä HUMAK että Metropolia ovat kouluttaneet kulttuurituotannon ammattilaisia jo kymmenen vuoden ajan niin julkishallinnon, yksityissektorin kuin järjestökentänkin tehtäviin. Nyt HUMAK ja Metropolia yhdistävät voimansa tuottaakseen syventävää asiantuntijaosaamista kulttuurituotannon kentälle.

## Uralla eteenpäin!

Ylemmät ammattikorkeakoulututkinnot kehittävät jo työelämässä kouliintuneita tekijöitä alansa asiantuntijatehtäviin. Uusi kulttuurituottajatutkinto on suunnattu luovalla sektorilla tuotannollisissa tehtävissä toimivalle kulttuurituotannon ammattilaiselle. Koulutus antaa mahdollisuuden syventää ja laajentaa osaamista ja parantaa toimintalueen kehittämistaitoja.

Uralla etenemisen mahdollisuuksia tarjoavat muun muassa luovan talouden kehittämistehtävät sekä erilaiset palvelukonseptit kulttuurityön rajapinnoilla.

## Koulutuksen sisältö

Työelämän muutokset huomioidaan opintosisällöissä esimerkiksi kytkemällä opiskelu opiskelijoiden työyhteisöihin ja niiden tarvitsemaan tutkimus- ja kehitystyöhön. Opiskelija rakentaa henkilökohtaisen opintosuunnitelman omien uratavoitteidensa pohjalta. Keskeisenä osana opintoja on opinnäytetyö, joka voi liittyä esimerkiksi opiskelijan työpaikan kehittämistarpeeseen. Hakija esittelee kehittämistehtävänsä jo hakuvaiheessa.

Tutkinto toteutetaan monimuotokoulutuksena ja siihen sisältyy 2–3 lähiopetuspäivää kuukaudessa Helsingissä.



## Ammattilaisesta asiantuntijaksi

Tutkinnon laajuus on 60 opintopistettä ja se suoritetaan yhden vuoden aikana. Opintojen keskeinen sisältö koostuu kolmesta kokonaisuudesta: oman asiantuntijuuden vahvistamisesta, asiantuntijana kehittymisestä ja asiantuntija-profiilin syventämisestä.

Asiantuntijuuden vahvistaminen 25 op

- *Ammatillinen kasvu*
- *Johtaminen ja tiimityö kulttuurialalla*
- *Kulttuurituottaja yhteiskunnallisena toimijana*
- *Luovan talouden merkitys yhteiskunnassa*
- *Työelämän tuntemus*
- *Kehittämistyön menetelmäopinnot*

Asiantuntijana kehittyminen 30 op

- *Opinnäytetyö*

Asiantuntijaprofiilin syventäminen 5 op

- *Vapaasti valittavat opinnot*

## Hakeminen

Koulutukseen haetaan ammattikorkeakoulujen aikuiskoulutuksen yhteishaussa 14.4. – 30.4. 2009. Hakemusten tulee olla perillä 30.4.2009 klo 16.15 mennessä. Ennakkotehtävät julkaistaan 16.2.2009 ammattikorkeakoulujen nettisivuilla. Valintakokeeseen kutsutaan ennakkotehtävän hyväksytysti suorittaneet ja hakukelpoiset hakijat. Lopullinen valinta tehdään valintakokeen perusteella. Valintakoe järjestetään Helsingissä 28.5. – 29.5.2009.

Koulutukseen voi hakea AMK-tutkinnon suorittanut kulttuurituottaja tai soveltuvan korkeakoulututkinnon suorittanut kulttuurialan ammattilainen jolla on kolme vuotta valmistumisen jälkeistä työkokemusta kulttuurituotannon alalta.

Soveltuvia tutkintoja ovat: medianomi (AMK), humanistisen ja kasvatusalan AMK -tutkinto, kulturproducent (YHS), humanististen tieteiden kandidaatti, taiteiden kandidaatti, kauppatieteiden kandidaatti.